
Expediente: DAIMIEL2023/11175

DECRETO

Extracto:  ADENDA  DECRETO  LISTADO  DEFINITIVO  ASPIRANTES  ADMITIDOS  Y
EXCLUIDOS, TRIBUNAL CALIFICADOR Y FECHA DEL PRIMER EJERCICIO OPOSICIÓN DOS
PLAZAS DE OFICIAL DE LA POLICÍA LOCAL DE DAIMIEL.

DECRETO.- 

En relación con el proceso selectivo que se está llevando a cabo por este Ayuntamiento
para proveer  dos plazas de Oficial  del  Cuerpo de la  Policía Local  de Daimiel  vacantes en la
Plantilla de Personal, e incluidas en la Oferta de Empleo Público correspondiente al ejercicio 2022.

Por Resolución de Alcaldía nº 2023/539 de fecha 01/08/2023, se aprobó el listado definitivo
de aspirantes admitidos y excluidos, Tribunal Calificador y fecha del primer ejercicio de oposición.

Visto  que  en  el  punto  tercero  se  convocó  a  los  aspirantes  admitidos  el  día  26  de
septiembre de 2023 a las 10:00 horas, en el Estadio Municipal de Daimiel, sito en Avda. de los
Deportistas s/n,  para la  realización del  primer  ejercicio de oposición de los que componen el
proceso selectivo, prueba de aptitud física, se hace necesario el nombramiento de un asesor para
la citada prueba.

Por el presente, Resuelvo:

Primero: Nombrar como asesor encargado del desarrollo del primer ejercicio de oposición
de los que componen el proceso selectivo, prueba de aptitud física:

-D. José Carlos García-Consuegra López-Menchero.

Segundo: Disponer su publicación en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Daimiel y
en la página web municipal www.daimiel.es 

EL ALCALDE                                                                                       DOY FE,

                                                                                                      LA SECRETARÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

1    

AYUNTAMIENTO DE DAIMIEL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: j
4L

pB
Z

g/
W

/ik
fJ

LU
7x

ki
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e 

LE
O

P
O

LD
O

 J
. S

IE
R

R
A

 G
A

LL
A

R
D

O
 e

l 2
3/

08
/2

02
3 

18
:5

3:
35

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

IL
A

R
 C

A
M

P
IL

LO
 T

O
R

R
E

S
 e

l 2
4/

08
/2

02
3 

08
:2

0:
14

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

Decreto número: 2023/582


		2023-08-24T08:20:28+0200
	Es
	Ayuntamiento de Daimiel (sello.dipucr.es)
	ADENDA DECRETO LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, TRIBUNAL CALIFICADOR Y FECHA DEL PRIMER EJERCICIO DE OPOSICIÓN DOS PLAZA DE OFICIAL DE LA POLICÍA LOCAL DE DAIMIEL.




